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BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI

T

. Ballsh, m&Z.5 &2 2025
URDHIER I BRENDSHEM

Nr. 59 pate.2S 10 ) 12025

“PER
MIRATIMIN E PLANI VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIIN CIVIL N

EOLS BASHI;INE MALLAKASTER,PER VITIN 2025”

IR )
Né mﬂéshtétjé té Neni 64,gérma J Ligjit Nr. 139/2015,daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen
vendor%e”,\ Nekzeve 18 dhe 19 té Ligjit Nr. 152/2013 “Pér népunésin Civil”,i ndryshuar, ¢
pikés 11 té%VﬁKM-sé Nry 108,daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin
civil’, VKB nr.65 daté 24.12.2024 “Pér miratimin e nivelit t& pagave té punonjesve té
Bashkisé Mallakastér, Institucioneve né varési, Funksioneve té Transferuara dhe deleguara
pér v1t1n 2025 VKB Nr.66 daté 24.12.2024 *° Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025 dhe
numrln e peg]lthshem té puﬁonjesve ”dhe Vendimin Nr.04 daté 30.12.2024 “Pér miratimin
e struktures orgamkes kategorité/klasat e pagave pér punonjésit e Bashkisé Mallakastér,
1nst1tuc1oneve né varési, funksioneve té transferuara dhe t& deleguara pér vitin 2025, raportit
t¢ NJMB-sé pér ‘Plamh’?\yemr té pranimeve né shérbimin civil ne Bashkiné Mallakastér, pér
vitin 20257 ,sipas listés sé méposhtme té pozicioneve me kategorité ,klasat dhe grupet
perkatése t& administrimit. |
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L | Mifatimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin civil né Bashkiné Mallakastér
pér vitin 2025 sipas listés sé méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat dhe

grupet ¢ administrimit.

Nr. /| Poz,ncnom Bashkia Mallakastér Vend Kategoria | Grupi
LB
Rendor | F | ‘ Vakant | Klasa administrimit
1. - | Drejtor, Drejg ;ia e Administrimit,Zhvillimit 11-2 [ posagém
| t& Territorit dhe Projekteve
b | 1(nj&) .
2. Drejtor, Drejtéria e Pyjeve dhe Mjedisit 1(njé) I1-2 [ posagém
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3 | Pérgjegjés Sektori 1 (njé) I11-2 [ poseicém
| Sektori i Auditit t€ Brendshém
Al EE
4. ! iP:‘fe'réjegjés S%l%t?ori 1 (njé) I11-2 [ posagém
Sektori 1 Financés
5. Pérgjegjés Sckiori T(mje) | 112 ¥ posaceam
: Siékiiori i Njésisé ?é Integrimit Europian
6. ‘Pl'e'rggjegiés 1(nj€) I11-2 [ posagém
i ‘ﬁrejtoria e Administrimit,Zhvillimit t&
Terr_itorit Projekteve -
£y Pérgjegjés Sektori l(njé) I11-2 [ posarc;ém
1 ’S?k:{c;ri i Tatirrii Tgksave
8. t P:éréjegjés Sektori 1(nj€) I11-2 [ posagém
* ;Sié‘k%tori i Shérbimeve Sociale
9. | P?ergjegjés | 1(nj€) I11-2 [ posagém
| Siekitori 1 Mengxh;mit té pyjeve
10. r Si)elt:ialist i Njésisé sé Prokurimeve publike | 1(nj€) IV-3 [ pérgjithshém
11. | iS?pe;cialist 4 i%%;ce 1(njé) IV-3 [ pérgjithshém
Sektori i F inancés .
12. | Specialist Buxheti l(njé) IvV-3 I pérg}ithshém
; ‘ S}kidri i Financé§
ORI Sipeicialist Auditi 1) | 1V-3 I pérgjithshém
| =S§akiori i Auditit t& Brendshém
14. ‘S\pe\cialist i M?rojtjes s& Konsumatorit 1(nj€) V-3 | pérgjithshém
; Siekitori 1 Bujgésise,Menaxhimit,Mbrojtjes sé¢
! 'Tﬁolées dhe Koﬁsﬁ?natorit
15. I Sbebilist Mjedisi ,Sektori i Menaxhimit té 1(njé) IV-3 [ pérgjithshém
| :P:yjegve dhe hqj%e?disit
TR Specialist, 1(mje) | Iv-4 [ pérgjithshem

1 i\/lbrojtjes Civile
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& ST Spemallst pér Mbrojtjen e t€ Drejtave t& 1(njé) IV-4 [ pérgjithshém
| Femljeve
; Sekton Ceshtjeve Sociale
|
{ u
18. | Spec1a11st 1 Tatlm Taksave 1(nj€) IV-a [ pérgjithshém
; |
| Sekton 1 Tatm%? Taksave
19. | Spec1allst Jurist 1(dy) V-3 [ pérgjithshém
; Sekzorz Juridik &
L
20, | 1 S'pécialist Arkive 1(dy) V-3 [ pérgjithshém
? Sektori i Burinteve Njerézore
21, Spe'cialist 1 Njésisé s€ Integrimit Europian 2 (dy) IV-4 [ pérgjithshém
| Sekton 1 N_]GSISC §¢ Integrimit Europian
|
22. J Spec1ahst i Ndihmés Ekonomike 1(nj€) IV-4 I pérgjithshém
1 Sektorl i Sher@zmeve Sociale
23. Specialisti Politikave t& Punésimit dhe PAK | 1 (njé) IV-3 [ pérgjithshém
‘ Sféktjori i Shérbimeve Sociale
R
Hian |
24, | Spec1ahst Inxhinier 2 (dy) IvV-3 [ pérgjithshém
| Drejtorla e Adfhinistrimit,Zhvillimit t&
Territorit dhe Projekteve
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l\;lgairkoh'et Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore pér publikimin e kétij plani,
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- | Né portalin elektronik t& Shérbimit Kombétar té Punésimit

E Né kéndet e publikimeve né Bashkiné Mallakastér.

I\::Igéfrkohet Njééia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore,té fillojé kryerjen e procedurave té

;rgkl!utimit pas'Bublikimit & kétij plani pranimesh.
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